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ETHIQUE FAIR PLAY U15 D1
U15 D1 33311

Crédits Débits Total
pondéré

1

4

6

10
11
12

Jeunes Dijon Foot 21
A.S. Genlis
U. Chatillonnaise Colombine Football
Cerc.Laiq. Marsannay
Chevigny Saint Sauveur Football
A.L.C. Longvic
A.S. St Apollinaire
Gj Montbard Venarey St Remy
Fontaine Les Dijon F.C.
U.S. Cheminots Dijonnais
Is-Selongey Football
Tilles Football Club

540102
506803
553664
524184
521525
526741
525648
582633
526621
506790
582593
581367

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
1
1
3
3
3
3
7

15
16

0
0
0

-1
-1
-3
-3
-3
-3
-7

-15
-16

   Nb.
matchs

13
4
4

13
13
13
13
13

9
9

13
13

Aucune

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

Equipe Total
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Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine




