ETHIQUE FAIR PLAY U15 D1

U15 D1					33311			
Aucune			Equipe	Crédits	Débits	Nb. matchs	Total	Total pondéré
1	540102	Jeunes Dijon Foot 21	1	0	0	13	0	
	506803	A.S. Genlis	1	0	0	4	0	
	553664	U. Chatillonnaise Colombine Football	1	0	0	4	0	
4	524184	Cerc.Laiq. Marsannay	1	0	1	13	-1	
	521525	Chevigny Saint Sauveur Football	1	0	1	13	-1	
6	526741	A.L.C. Longvic	1	0	3	13	-3	
	525648	A.S. St Apollinaire	1	0	3	13	-3	
	582633	Gj Montbard Venarey St Remy	1	0	3	13	-3	
	526621	Fontaine Les Dijon F.C.	1	0	3	9	-3	
10	506790	U.S. Cheminots Dijonnais	2	0	7	9	-7	
11	582593	Is-Selongey Football	1	0	15	13	-15	
12	581367	Tilles Football Club	1	0	16	13	-16	

FOOT 2000 - FFF 02/04/2019 15:20 Page 2 / 2